inferiore di candidature utili e rispondenti ai requisiti richiesti) nel periodo aprile 2025 - 30/09/2025 
(salvo proroghe stabilite dal MIM), per un importo orario lordo Stato pari a € 34,00 (euro 
trentaquattro/00), e un importo lordo Stato complessivo pari ad € 1.224,00 (euro 
milleduecentoventiquattro/00) rapportato a n. 36 ore, importi intesi al lordo di ogni altro onere;  

• di approvare lo schema di avviso formalizzato come da provvedimento che segue al presente Decreto, 
con distinto atto;  

• di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione, ai sensi della legge n.